

HOLBÆK HAVNEBY A/S
GL. RINGSTEDVEJ 61, 4300 HOLBÆK
ÅRSRAPPORT
1. OKTOBER 2020 - 30. SEPTEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 15. marts 2022

Klaus Elkjær Rasmussen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Holbæk Havneby A/S Gl. Ringstedvej 61 4300 Holbæk
	CVR-nr.: 36 55 37 31
	Stiftet: 26. februar 2015
	Kommune: Holbæk
	Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
Bestyrelse	Finn Sandberg Atkinson, formand Finn Jørgensen Lars Ulrik Mortensen Steen Marslew
Direktion	Klaus Elkjær Rasmussen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Ringstedvej 18 4000 Roskilde
Pengeinstitut	Sparekassen Sjælland-Fyn

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i og udvikling af projekter i Holbæk by samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på DKK 1.311.668, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en negativ egenkapital på DKK 3.929.565.

Resultatet for året anses for værende utilfredsstillende, der henvises til note omkring usikkerhed ved going concern for beskrivelse af forhold omkring forventningerne til den fortsatte drift.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
BRUTTOFORTJENESTE.....		1.314.938	-5.467.790
DRIFTSRESULTAT		1.314.938	-5.467.790
Andre finansielle omkostninger.....		-3.270	-5.760
RESULTAT FØR SKAT.....		1.311.668	-5.473.550
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		1.311.668	-5.473.550
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		1.311.668	-5.473.550
I ALT.....		1.311.668	-5.473.550

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Varer under fremstilling.....		45.863.401	49.758.404
Varebeholdninger.....		45.863.401	49.758.404
Andre tilgodehavender.....		9.431.876	17.672.383
Tilgodehavender.....		9.431.876	17.672.383
Likvide beholdninger.....		299.531	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		55.594.808	67.430.787
AKTIVER.....		55.594.808	67.430.787
PASSIVER			
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Overført resultat.....		-4.429.565	-5.741.232
EGENKAPITAL.....		-3.929.565	-5.241.232
Gæld til pengeinstitutter.....		56.359.996	71.311.617
Langfristede gældsforpligtelser.....	1	56.359.996	71.311.617
Gæld til pengeinstitutter.....		0	15.429
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		0	20.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.388.005	1.153.129
Anden gæld.....		1.776.372	171.844
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.164.377	1.360.402
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		59.524.373	72.672.019
PASSIVER.....		55.594.808	67.430.787
Eventualposter mv.	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		
Usikkerhed ved going concern	4		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020.....	500.000	-5.741.233	-5.241.233
Forslag til resultatdisponering.....		1.311.668	1.311.668
Egenkapital 30. september 2021.....	500.000	-4.429.565	-3.929.565

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					1
	30/9 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/9 2020 gæld i alt	
Gæld til pengeinstitutter.....	56.359.996	0	0	71.311.617	
	56.359.996	0	0	71.311.617	
Eventualposter mv.					2
Eventualforpligtelser					
Selskabet er part i enkelte igangværende retssager. Det er ledelsens opfattelse, at udfaldet af disse retssager ikke væsentligt vil påvirke selskabets finansielle stilling.					
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					3
Til sikkerhed for bankforbindelser har virksomheden stillet ejerpantebreve på nominelt 32.024 tkr. Ejerpantebrevene omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:					
Varebeholdninger.....				45.863.401	
Usikkerhed ved going concern					4
Selskabet har tabt sin egenkapital som følge af årets negative resultat, det er ledelsens forventning at reetablere selskabskapitalen via den ordinære drift inden for de kommende år.					
Selskabets bankforbindelse har tilkendegivet at stille den nødvendige likviditet til rådighed for at selskabet kan opfylde den almindelige løbende drift. Tilsagnet er gældende frem til 31. december 2022. Selskabets drift og likviditet med det modtagne tilsagn samt de kautioner ejerkredsen har stillet vurderes tilstrækkelige.					
Ledelsen har særlig fokus på at iværksætte en række tiltag for at forbedre den forventede indtjening samt likviditeten fremover.					
Der vurderes at være usikkerhed omkring selskabets fortsatte drift. Det er dog ledelsens vurdering, at tilsagnet fra selskabets bankforbindelse og eksisterende kreditfaciliteter er tilstrækkelige, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.					
